Z przesyłką na prowincję prenumerata wynosi rs. 18, która nadsyłaną być może częściowo. — 1-2 — 1802 —

Rada Miejska Warszawska Dobroczyńności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż z powodu nie dojeżdża do skutku licytacyi naznaczonej na dzień 15 (27) Stycznia r. b. na 12-to letnie od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1875 roku do d. 20 Maja (1 Czerwca) 1887 roku, wydzierżawienie folwarku Kręzki, w powiecie Warszawskim położonego, do Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie należącego, powtórna na rzeczoną dzierżawę tegoż folwarku publiczna in plus licytacya odbywać się będzie przed Radą Miejską w dniu 12 (24) Lutego, o godzinie 1-jej z południa, w ścisłym zastosowaniu się do ogłoszeń o pierwszej licytacyi zamieszczonych w Nr.